PAGE
2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.03.2022                                                                                                              № 278
 пгт Даровской
О предоставлении отпуска
главе Даровского городского поселения
Шуракову Л.В.

В соответствии со статьей 13 Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, утвержденного решением Даровской городской Думы от 14.07.2009 № 118 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного должностного лица местного самоуправления» решением Даровской городской Думы от 28.01.2008 «Об оплате труда главы муниципального образования Даровское городское поселение и муниципальных служащих муниципальной службы Даровского городского поселения», Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Предоставить Шуракову Леониду Васильевичу, главе Даровского городского поселения часть ежегодного оплачиваемого отпуска за период работы с 18.09.2021 по 17.09.2022 продолжительностью 14 календарный день с 14 марта по 27 марта 2022 года.
2. Произвести единовременную выплату к отпуску в размере двух должностных окладов и материальную помощь в размере одного оклада.

3. Решение вступает в силу с даты его подписания.
Основание: заявление Шуракова Л.В.

	Председатель

Даровской городской Думы    В.П. Сысолятина

D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2022 год\11.03.2022\о предоставлении отпуска главе.doc
D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2022 год\11.03.2022\о предоставлении отпуска главе.doc